
 
 
 
 

Wrocław, 28 sierpnia 2020 r. 
 

Mamy jeszcze wolne miejsca na studiach 
 
Kilka dni temu zakończyliśmy pierwszy nabór na studia na Politechnice Wrocławskiej. Ale 
jest druga szansa, by w październiku rozpocząć naukę na naszej uczelni. Właśnie 
rozpoczęła się rekrutacja na kierunki, na których są jeszcze wolne miejsca. 
 
Chętni na stacjonarne studia I stopnia mogą wybierać z oferty zarówno we Wrocławiu, 
jak i Legnicy, Wałbrzychu oraz Jeleniej Górze.   
 
W systemie rekrutacyjnym wolne miejsca są na wielu kierunkach studiów. Najwięcej na 
Budownictwie (Wydział Budownictwa Lądowego i Wodnego) – 238, Elektronice i 
Telekomunikacji (Wydział Elektroniki Mikrosystemów i Fotoniki) – 132, Inżynierii 
Środowiska (Wydział Inżynierii Środowiska) – 111 i Technologii Chemicznej (Wydział 
Chemiczny) – 81. 
 

Pełna lista kierunków wraz z dokładną liczbą wolnych miejsc dostępna jest na stronie: 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/rekrutacja-1/rekrutacja-krok-po-kroku/limity-miejsc/studia-

stacjonarne-i-stopnia 
 
Rejestracja zgłoszeń kandydatów w ramach drugiej rekrutacji potrwa do 7 września do 
godz. 13.00, a dzień później ogłoszone zostaną wyniki. Osoby zakwalifikowane do 
przyjęcia na studia będą miały czas by dostarczyć dokumenty najpóźniej do 14 września 
do godz. 15.00 (w sobotę i niedzielę, 12-13 września, biura Działu Rekrutacji będą 
nieczynne). 
 
– Z uwagi na sytuację epidemiczną zalecamy wysyłkę dokumentów kurierem lub pocztą. 
Wysyłając dokumenty trzeba pamiętać, że decyduje data dotarcia dokumentów na 
uczelnię, nie zaś data stempla pocztowego – podkreśla Edyta Potocka z Działu Rekrutacji. 
 

Szczegółowy terminarz rekrutacji można znaleźć na naszej stronie: 
http://rekrutacja.pwr.edu.pl/rekrutacja-1/rekrutacja-krok-po-kroku/terminarz-

przyjec/studia-i-stopnia-stacjonarne 
 
W trakcie pierwszej rekrutacji na studia stacjonarne I stopnia na Politechnice 
Wrocławskiej zarejestrowało się ponad 8 tys. kandydatów. Chętni mieli do wyboru ponad 
60 różnorodnych kierunków, w tym 12 w języku angielskim. Łącznie czekało na nich 
ponad 7 tys. miejsc. 
 
Najpopularniejszymi kierunkami pod względem liczby kandydatów na jedno miejsce 
okazała się Informatyka Stosowana w języku angielskim na Wydziale Informatyki i 
Zarządzania – tu o jedno miejsc starało się prawie ośmiu chętnych. O to, by dostać się na 
Informatykę Stosowaną w języku polskim walczyło siedmiu kandydatów na jedno 
miejsce. 
 
Sporym zainteresowaniem cieszyła się także Inżynieria Systemów na Wydziale 
Informatyki i Zarządzania, Informatyka Algorytmiczna na Wydziale Podstawowych 
Problemów Techniki (sześć osób na jedno miejsce), a także Cyberbezpieczeństwo na 
Wydziale Elektroniki (cztery osoby na jedno miejsce). 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe 


